PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020                                                                                                                                 № 64
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2379
На основании п.1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденного постановлением администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2379:

Приложение № 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 20.01.2020.
Глава города Слободского
                И.В.Желвакова
Приложение № 3

к муниципальной программе «Управление
муниципальным имуществом
муниципального образования

 «город Слободской» на 2020-2026 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом муниципального образования
«город Слободской» на 2020-2026 годы (далее - Программа)
	Статус
	Наименование муниципальной
подпрограммы, отдельного
мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Программа
	«Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы
	бюджет города
	840
	550
	550
	550
	550
	550
	550

	Подпрограмма
	«Повышение эффективности использования муниципального имущества и получение неналоговых доходов от его использования» на 2020-2026 годы
	бюджет города
	550
	550
	550
	550
	550
	550
	550

	Подпрограмма
	«Управление земельными ресурсами» на 2020-2026 годы
	бюджет города
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Обеспечение деятельности по наружной рекламе
	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по координатному описанию границ территориальных зон
	бюджет города
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по координатному описанию границ населенных пунктов (МСО, с. Успенское, д. Соковни, д. Оглоблино)
	бюджет города
	70
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по внесению изменений сведений в ГКН по объектам недвижимости
	бюджет города
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0